ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ
 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                                  Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 010/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

DARCI JOSÉ LAUERMANN, Prefeito Municipal de São Sebastião do Caí, através da

Secretaria Municipal da Fazenda, Gestão e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de concurso nº 002/2010, TORNA PÚBLICO o presente edital que
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para provimento do emprego

de Agente Comunitário de Saúde (Área ESF São Martim - Microárea 04, Área do

Loteamento Popular - Microárea 07, Área do Loteamento Nova Rio Branco - Microárea 10,

Área do Chapadão - Microárea 12, Área do Quilombo - Microárea 14 e Microárea 15, Área

do Navegantes - Microárea 17 e Microárea 19, Área da Vila Rica - Microárea 23 e

Microárea 24, Área da Vila Conceição - Microárea 27, Área do Campestre/Conceição -

Microárea 28 e Área do Lageadinho e Canto Alegre - Microárea 30), realizado neste
Município, conforme relatório de notas com a respectiva classificação - anexo deste Edital –
que se encontra divulgado no Painel de Avisos da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter

meramente informativo, na internet pelo site  www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Caí, 26 de julho de 2010.

DARCI JOSÉ LAUERMANN

                                                                                 Prefeito Municipal

                          Registre-se e publique-se
Secretário Municipal da Fazenda, Gestão e Recursos Humanos

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/010_2010_anexo_relatorio_classificacao_final_sao_sebast_cai.pdf